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KIERUNKI DZIAŁANIA DLA PREZYDENTA, ZPI, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

17 września,  w środę, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

o godz. 11.00 rozpocznie się 36. sesja RMK. Obrady można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNI ZA PROMOCJĄ KRAKOWSKICH PLACÓW TARGOWYCH ORAZ 

ROLKOWISKAMI 

Podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury radni pozytywnie zaopiniowali projekty  dwóch 

uchwał kierunkowych dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia Miejskiego 

Programu Promocji Placów Targowych oraz systematycznego rozwijania sieci rolkowisk  

w mieście. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WIADUKT PRZY PRĄDNICKIEJ, SŁUPY REKLAMOWE I PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, 

dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym,  

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 

trzynastu interpelacji, które w terminie od 5 do 12 września złożyło siedmioro radnych. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://krakow.pl/aktualnosci/298525,30,komunikat,kierunki_dzialania_dla_prezydenta__zpi__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/298682,30,komunikat,radni_za_promocja_krakowskich_placow_targowych_oraz_rolkowiskami.html
https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/298584,2086,komunikat,wiadukt_przy_pradnickiej__slupy_reklamowe_i_podatek_od_nieruchomosci.html
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ZGODA I BRAK WYRAŻENIA ZGODY NA ZPI 

Komisja Główna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał dotyczące 

wyrażenia zgody oraz braku wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 

zintegrowanych planów inwestycyjnych. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

KIERUNKI DZIAŁANIA I PROGRAM ROZWOJU SPORTU 

Posiedzenie Komisji Sportu rozpocznie się o godz. 9.00 w sali Portretowej przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących systematycznego tworzenia sieci rolkowisk na terenie Krakowa 

(druk nr 833). Będą też dyskutować o Programie Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2026-

2030 (w trakcie konsultacji społecznych). 

SPRAWY BIEŻĄCE I KORESPONDENCJA 

O godz. 10.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska. 

Radni rozpatrzą korespondencję oraz zajmą się sprawami bieżącymi. 

INICJATYWY UCHWAŁODAWCZE 

Radni z Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego spotkają się o godz. 10.00 

w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Przyjmą inicjatywy uchwałodawcze w sprawie: ustalenia kierunków działania Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących zielonych dachów w nowych inwestycjach miejskich oraz zmian 

w uchwale nr LXXXIX/2177/17 dotyczącej ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia 

opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz 

sposobu pobierania tych opłat. 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  17 września, środa 

 

https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/298458,2245,komunikat,zgoda_i_brak_wyrazenia_zgody_na_zpi.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32181]
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Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 11.00 – 36. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Sesje rozpoczynają się o godz. 11.00: 

• 17 września 

• 8 i 29 października 

• 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

oraz Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

 DYŻURY RADNYCH:   

 

KALENDARZ RMK:  17 września, środa 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476

